
3. pielikums rakstiskas izsoles nolikumam 
 

 
PIETEIKUMS dalībai izsolē 

 
Nomas tiesību pretendents: 
Nosaukums (firma) / vārds, uzvārds  _______________________________________, 
reģistrācijas Nr. / personas kods   _______________________________________, 
juridiskā / deklarētās dzīvesvietas adrese _______________________________________, 
      _______________________________________, 
kontakttālrunis un e-pasta adrese  _______________________________________, 
bankas rekvizīti    _______________________________________, 
      _______________________________________, 
persona, kura ir tiesīga pārstāvēt 
nomas tiesību pretendentu  
vai pilnvarotā persona     _______________________________________. 
 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu ______________________________ (nomas tiesību pretendenta 
nosaukums) piesaka savu dalību nekustamā īpašuma nomas tiesību rakstiskā izsolē par 6.stāva 
telpa Nr.47 22,6m2 platībā (turpmāk – Telpa), Telpai piesaistītās ēkas koplietošanas telpas 
11,7m2 platībā un Telpām piesaistītā zemesgabala daļa 11,11m2 platībā (turpmāk viss kopā 
– Nomas objekts), kas atrodas ēkā Brīvības ielā 86, Rīgā 
 
Plānotās darbības nomas objektā:__________________ (atbilstoši nolikuma 1.8. punktā 
noteiktajam). 
 
Par izsolītā īpašuma nomu piedāvājam šādu nomas maksu: ____________________ (summa 
vārdiem) par m2 / EUR mēnesī, bez PVN 
 
Apliecinu, ka: 
1. esam iepazinušies ar izsoles nolikuma un tā pielikumu saturu, atzīstam to par pareizu, saprotamu 
un atbilstošu; mums ir skaidras un saprotamas mūsu tiesības un pienākumi, kas ir noteikti izsoles 
nolikumā un normatīvajos aktos; 
2. mums ir skaidras un saprotamas izsoles nolikumā noteiktās prasības piedāvājuma sagatavošanai, 
līguma priekšmets, līguma noteikumi un iznomātāja izvirzītās prasības nomnieka darbībai, līdz ar 
ko atzīstam, ka iznomāšanas komisija ir nodrošinājusi mums iespēju bez neattaisnojama riska 
iesniegt savu piedāvājumu izsolei; 
3. iegūstot nomas tiesības, piekrītam pildīt nolikumam pievienotajā nomas līguma projektā 
noteiktos pienākumus; 
4. visas izsoles piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu, citām izsoles nolikumā noteiktajām 
personām un tā piedāvājumiem ir patiesas; 
5. atbilstam nolikumā noteiktajām prasībām pretendentam; 
6. neesam ieinteresēti citu pretendentu šai izsolei iesniegtajos piedāvājumos; 
7.piekrītam, ka iznomātājs kā kredītinformācijas lietotājs ir tiesīgs pieprasīt un saņemt 
kredītinformāciju, tai skaitā ziņas par nomas tiesību pretendenta kavētajiem maksājumiem un tā 
kredītreitingu, no iznomātājam pieejamām datubāzēm. 
 
Iesniedzot mums šo pieteikumu, nomas tiesību pretendents/persona, kura ir tiesīga pārstāvēt 
nomas tiesību pretendentu, vai pilnvarotā persona nodod savus personas datus apstrādei 
SIA „Rīgas nami”, lai nodrošinātu nomas tiesību pretendenta piedalīšanos izsolē un/vai nomas 
līguma noslēgšanu ar to. SIA „Rīgas nami” informē, ka tā veiks nomas tiesību pretendenta un/vai 
personas, kura ir tiesīga pārstāvēt nomas tiesību pretendentu, vai pilnvarotās personas iesniegto 
personas datu apstrādi, lai nodrošinātu nomas tiesību pretendenta piedalīšanos izsolē saskaņā ar 



2 

izsoles nolikumā noteikto un/vai nomas līguma noslēgšanai ar to; personas dati tiks apstrādāti 
atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības regulējuma prasībām. Sīkāku informāciju par 
SIA „Rīgas nami” personas datu apstrādi šajā punktā minētās personas var iegūt, iepazīstoties ar 
SIA “Rīgas nami” privātuma paziņojumu, kas ir izvietots SIA „Rīgas nami” interneta vietnē pēc 
adreses: https://www.rigasnami.lv/lv/par-mums/personas-datu-aizsardziba 
 
Iemaksāto drošības naudu izsoles nolikumā noteiktajā kārtībā, lūdzu, atgriezt, pārskaitot to 
uz šādu norēķinu kontu: 
 
Saņēmējs:_________________________________________________________________ 
                                   Vārds, uzvārds/nosaukumus, personas kods/reģistrācijas Nr.  
 
Banka:________________________________________ 
 
Bankas kods:___________________________________ 
 
Konta numurs: __________________________________ 
 
Pielikumā:  

1) ___________________________________________________________________; 
2) ___________________________________________________________________. 

 
 
______________________________ 
(amats, paraksta atšifrējums, datums)                                  (paraksts)             
 
 
 
 


